
UCHWAŁA NR 43/V/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w Ruszowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje;

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną skargę Pani Urszuli Mesjasz, z dnia 24 listopada 2014 r na  Dyrektora Zespołu Szkół 
w Ruszowie Panią Irenę Droś.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Komisja Oświaty i Kultury badając skargę na posiedzeniu w dniu 17 lutego 2015 r nie stwierdziła naruszenia 
prawa przez Dyrektora Zespołu Szkół w Ruszowie Panią Irenę Droś. Nie potwierdzono, by Dyrektor dopuściła się 
poświadczenia nieprawdy ani faktu zaakceptowania wyłudzenia pieniędzy przez wymienionych w skardze 
nauczycieli tej placówki. Stwierdzono, że lekcje zostały realizowane w ramach tzw. „zastępstw koleżeńskich”, a w 
dwóch  przypadkach godziny zostały odpracowane w innym terminie.

Id: 1A9C83E1-71AA-4231-BC52-C92792E967B0. Podpisany Strona 1




